
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

第１節・２節は苦しい試合だったので、勝つことができて本当にうれしいです。たくさんのご声援ありが
とうございました。

名古屋商科大学 橋本監督 談

準備してきたことが出し切れず、自分たちのリズムでプレーすることができなかったのが敗因です。しか
し、試合を通じて学生たちの成長を感じることができました。次節が最終戦となりますが、今シーズンで
一番の試合ができるよう取り組んでいきます。本日は応援ありがとうございました。

三重大学 安田監督 談

272 10:30 三重大学 ＃39　中島

503 3:52 三重大学 #12　高野 →#7　ポッダル

ー三重大学3:30 3

29

1 8:49 名古屋商科大学 #15　鎌野 20

1 4:57 三重大学 #39　中島

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 三重大学名古屋商科大学

0

31

5

0

14

1

1

1

0

0

6

3

0

0

0

40

0

18

0

181

306

101

62

35

22

57

3

4

5

1

11

125

10

1

1 1

0 0

3

0

0

42

8

1

4 15

0

16

2

0 0

0 0

0 0

84

169

00

3

5

17

17

34

1

1

0

（2ー3－0）

54

9 1

87

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 13:15

名古屋商科大学

１５

１８

０

０

名古屋商科大学 ８

１２

 ラン

 パス

87#7　ムハンマド名古屋商科大学4:10 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 141

2

1

1

0

0

5

3 9:59 三重大学 ＃39　中島

Kick成功

0

7

7

7

7Kick成功

15

15

Run成功

25

3

3

6

8

15

15

18

三重大学

７

３

０

３

Play

FG

RUN

FG

SF

PASS

KO R.

FG

名古屋商科大学

87

181

Run

54

125

（5ー6－0）

観客数： 人48

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2025年10月19日(日)

Pass

vs 三重大学

三重大学

141

306

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


