2025年10月19日(日)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド				
晴	11:00 ~ 13:15	観客数:	48	人	

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
名古屋商科大学	7	0	8	0	1 5	54	87	141
三重大学	3	3	1 2	0	18	125	181	306

			名古	屋商科大学	三重大学		
タッチダウン		回数	2 🏻		1 🛭		
PAT	1点	成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	1 🛮	1 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	3 🛮	5 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		1 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	5 🛮	(2-3-0)	11 🖪	(5-6-0)	
ラン		回数一獲得yds	17 🛮	54 yds	35 🛮	125 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	17 🏻	9 0 1 0	22 🛮	10 0 0 0	
		獲得yds		87 yds		181 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	34 🏻	141 yds	57 🏻	306 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	84 yds	3 🛮	101 yds	
キックオフリター	-ン	回数一獲得yds	5 🛮	169 yds	4 🛮	62 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	3 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	15 yds	6 🛮	40 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 0	0 🛮	0 🛮	0 🗈	
ボール所有時間		分: 秒	16 分	42 秒	31 分	18 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)		2 0	8 🛮	5 🏻	14 🏻		
4th Down Conversions(成功回數/試行回數)			0 🛮	1 🛮	0 🛮	1 🛮	

得点内容							得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	名古屋商科大学	三重大学	
1	4:57	三重大学	FG	#39 中島	29		0	3	
1	8:49	名古屋商科大学	RUN	#15 鎌野	20	Kick成功	7	3	
2	10:30	三重大学	FG	#39 中島	27		7	6	
3	3:30	三重大学	SF	J			7	8	
3	3:52	三重大学	PASS	#12 高野 →#7 ポッダル	50	Kick成功	7	15	
3	4:10	名古屋商科大学	KOR.	#7 ムハンマド	87	Run成功	15	15	
3	9:59	三重大学	FG	#39 中島	25		15	18	

名古屋商科大学 橋本監督 談

準備してきたことが出し切れず、自分たちのリズムでプレーすることができなかったのが敗因です。しかし、試合を通じて学生たちの成長を感じることができました。次節が最終戦となりますが、今シーズンで一番の試合ができるよう取り組んでいきます。本日は応援ありがとうございました。

三重大学 安田監督 談

第1節・2節は苦しい試合だったので、勝つことができて本当にうれしいです。たくさんのご声援ありが とうございました。